^^iscendi  celeritatem  diligenter  cohortaturani  ess<e   Hoc  pro  meo  officio  si- 
S^ficaudnm  R*mae  D-tioai  Vestrae  ossö  iudicavi,  quam  ełc, 

*)  De4qc3cn*i  dQ  lisiu  Caligaritgi^  <ia  Jhanł.  srkret,  stnnu  z  2S  III  /57p, 
*l  Po*-.  Uchftijsciiina  IV  ny-^tio. 

^^9  Andrzej  Pauli,  radca  elektora  sas.  do  Zamoyskiego.  Krüiowiet%12III1579 

^^tkuje  Ul  względy  okazane  hratn.     Sprawę  ZamoyskłrgOy  jako  /et    Berzevi^ 
ciusa  popierał  na  dworze  krdlewieekim.    Wkrdice  jvraea  do  Miśni. 

HtM,     Ord,    ZnmoY.    PL  is^*     AV.  /j.      Oryginał    t  podptstm    itfinsnürri'znyfu     1    mlrrsrm 

Mag^ifice  Dornine  observandissime, 

Ingentes  ago  giutias  Mag.  Vestrao   pro   constanti  8iia  erga  me  beno- 

^^*itia,  quam  cum  aÜis   multis  Tiominibtis   ante   hac   testatam    fecit,  tum 

^^^   insigni  illa  sua  humanitato,    qua    fratrem  meum,  quem  ei  com  mon  da- 

■^er*^  in.  complexa   fuit,    satis    suporque    declaravit.     Quo    quidem    benoficio .  Vestra  ita    me   sibi   devinxit,    ut   quaecunque   earn   vellu   intellexero, 

^^  me  fieri  potemnt,    in  iis    vittissim    libontissime    sim    elaboraturos.  Ni- 
^nim  magis  cupio,  quam    aniicitiam    superiore    anno   inter    nos    eonsti- 

^    ̂Vm^)   perpetuara  esse.     Quod    ut    fiat»    pro    raea    erga    Mag.    Vestram 
^rvantia  nihil  intermittami  ac  quod  Mag.  Vestram  eodem  modo  affectam 

1^  ̂"^^  ox  humanissimis  ipsius  litteris  intellexerira,  suramam  mihi  voluptatem 
^Xalit^  deque  ea  re  nou  parum   mihi   gratuhitus  fui.     Fratrem   quem    dixi 

>ini    ut  Mag*    D-tio    Vesira    porro    otiam    commendatum    sibi  haberet, 

^*  i  genter  eam  rogarem,  nisi  exiiDia  humanilas    Mag.  Vestrae  eiusfque  erga 
^    ̂ ^    toties  perspecta  propensissima  vohintas  talem  petitionem  iure  quodam 

^'^  ropudiarent.     Qua  de  re    Tideraannus  Gisius    Mag.    D-nis    Vestrae  no- 
^^^:ne  ad  me  scripsit,    eam   quam   potui   diUgentissimo   curavi,    ut    ex  ipso 
^^^^  Vestra  intelliget.     Mag.  quoqtio  Domini  I3erzovizej  *)  negoeium,  quan- 

^^^ru  quidem  in   mo    fuit,  promovi  et  cupivissem    sane,    homiiii  amicissimo, 
^»^mentivSsimis  praesertim    litteris  S.    Reg.    M^tis    et    coniniendatione   Mag^ 
^fistrae  accedente^  magis    etiam    prodesse.     Sed   noo    ignorat  Mng,  Vestra, 

^^  aulis  onindi  quotidie  tempus  esse,  exorandi  non  item.  Ego  iam  sarcinas 
^olligo  ac  Prussiam  tandem  relinquere  et  in  Misniam    Deo  volonte    redire